Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Услонское муниципальное образование

Дума
Р Е Ш Е Н И Е

     от «14» июля 2023 года                                     № 35                                                             с. Услон
     О присвоении звания «Почетный гражданин

     Услонского муниципального образования»

Рассмотрев протокол, представленный комиссией по выдвижению кандидатуры на присвоение звания «Почётный гражданин Услонского муниципального образования», комиссией от 30.05.2023 г., постоянной действующей комиссией по регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями от 29.06.2023, в соответствии со ст. 33 Устава Услонского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Услонского муниципального образования»:

- Волниной Надежде Филипповне, пенсионеру, ранее заслуженному работнику Областного государственного бюджетного учреждения «Зиминская станция по борьбе с болезнями животных».
2. Администрации Услонского муниципального образования вручить Волниной Надежде Филипповне удостоверение «Почетный гражданин Услонского муниципального образования» и ценный подарок.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района http://Услонское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава Услонского
муниципального образования                                                                                    О.А. Сухарев
Председатель Думы Услонского
муниципального образования                                                                                    О.А. Сухарев